PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS AN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 872/ TrTHCS

Về việc công khai các khoản thu, mức thu

các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

 hoạt động giáo dục tại nhà trường năm học

2024-2025

An Sinh, ngày 10 tháng 10 năm 2024

 Kính gửi: Cán bộ giáo viên, nhân viên và cha mẹ học sinh nhà trường

Căn cứ Nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND ngày 27/8/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định một số khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên

công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ hướng dẫn số 2593/HD-SGDĐT ngày 19/9/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 34/2021/NQ-

HĐND ngày 27/8/2021của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định một số khoản thu

dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non,

phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ biên bản họp đề xuất tổ chức các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ  hoạt

động giáo dục trong năm học 2024-2025 của tập thể CBGVNV nhà trường; của

Hội đồng trường và toàn thể Cha mẹ học sinh các lớp;

Thực hiện công văn số 835/KH-TrTHCS ngày 05/10/2024 của trường

THCS An Sinh về triển khai thực hiện các dịch vụ ohujc vụ, hỗ trượ h oạt động

giáo dục năm học 2024-2025;

 Trường THCS An Sinh  thông báo công khai các khoản thu, mức thu các

khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục tại nhà trường năm học

2024-2025 tới toàn thể CBGVNV và CMHS của nhà trường được biết và triển

khai thực hiện, cụ thể như sau:

 1. Các khoản thu, mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục tại nhà trường năm học 2023-2024

STT Các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục

Đơn vị tính Mức thu

1 Học thêm tại trường (ngoài giờ

học chính khóa) các môn học

Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh

Đồng/HS/tiết 8.000

2 Trông giữ phương tiện giao

thông

2.1 Xe đạp thường Đồng/xe đạp/tháng 20.000

2.2. Xe đạp điện Đồng/xe đạp/tháng 25.000

3 Nước uống Đồng/HS/tháng 10.000

4 Chi phí sử dụng điều hòa lớp

học

Theo chỉ số điện năng

tiêu thụ thực tế của

công tơ lắp đặt tại lớp

học

5 Trải nghiệm ngoài nhà trường Xây dựng dự toán và

triển khai thực hiện tại

thời điểm tổ chức hoạt

động

 2. Thời gian công khai: Từ ngày 11/10/2024

 3. Địa điểm công khai:

 - Tại bảng tin của nhà trường

- Tại trang thông tin điện tử của nhà trường tại địa chỉ

https://thcsansinh.dongtrieu.edu.vn/cong-khai-hoa-ve-nha-truong

Trường THCS An Sinh  thông báo để cán bộ giáo viên, nhân viên và cha

mẹ học sinh nhà trường được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- Lưu: VP, KT.

HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Thị Kim Mai